EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM
LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 3 do
Edital de Abertura do Concurso Público 01/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

23731 GLEISON RAFAEL DE ALMEIDA 101- AGENTE DE TRÂNSITO

23732 GLEISON RAFAEL DE ALMEIDA 135- VIGIA

23814 JEAN LUCAS CODTA 107- CONTROLADOR INTERNO

21049 LEONARDO ESPERA FLORIANO 103- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21152 LUÍS EDUARDO MARTINS GARCIA 127- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - GEOGRAFIA

23371 MARIA CLAUDIA DE SOUZA PEDROSA  126- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

22528 MARIA EDUARDA GUILHERME PAULUCI 103- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21160 NOEMI CARDOSO  103- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público
nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

22655 ADRIANA REGINA CAMARGO TEIXEIRA  128- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - MATEMÁTICA

20587 BENEDITO JOSE MATINS JUNIOR 123- MOTORISTA

22389 CLODOALDO FERNANDES DE LIMA 109- ELETRICISTA

23614 DANIELA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA  113- INSPETOR DE ALUNO

23615 DANIELA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA  122- MONITOR DE CRECHE

22376 DANIELE APARECIDA DA SILVA 122- MONITOR DE CRECHE

21505 DEBORA RAMINELLI DA SILVA 103- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22460 HIKDA DE JESUS LEITE  112- GARI

21954 HUDSON MACHADO SANTOS 103- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21955 HUDSON MACHADO SANTOS  113- INSPETOR DE ALUNO

20289 JOSÉ CÍCERO DE SOUZA  135- VIGIA

20486 JULIA MARIA VIEIRA LOPES 130- PSICÓLOGO

23342 LUIZ AUGUSTO MACHADO 126- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20725 MONIQUE JENIFER LOISE MENEZES PEREIRA 112- GARI

22982 PAULO CESAR RAMOS 101- AGENTE DE TRÂNSITO

20796 PAULO HENRIQUE MACHADO 107- CONTROLADOR INTERNO

21282 PEDRO LUIZ DE OLIVEIRA 123- MOTORISTA

22118 SUEVANIA SOUZA DE FRANÇA  105- AUXILIAR DE ENFERMAGEM

22581 VILMA NATALINA DÍAS LOPES DA SILVA 104- ASSISTENTE SOCIAL

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 21 e 22/11/2023 das 09h às 16h.

Capela do Alto, 17 de novembro de 2023.

PÉRICLES GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL